02/12/2021 13:33 Email – Prodam – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADRkNzNlYTY1LWM3MmUtNGNhNS05MGRiLTk3MmMxOWMzODQxMgAQAHlec6ByF8pPjEh%2FrIb8D%… 1/2

RE: PRODAM PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021

Prodam <licitacoes@prodam.am.gov.br>
Qui, 02/12/2021 13:04
Para:  Licitacao SSO <licitacao@sso.com.br>

Bom dia,

Informo que seu pedido de esclarecimento é intempestivo conforme item 4.1 do Edital 10/2021.
Todavia, o mesmo questionamento foi feito anteriormente e encontra-se em nosso site pelo link:

https://www.prodam.am.gov.br/wp-content/uploads/2015/08/13-Resposta-ao-Pedido-de-
Esclarecimento.pdf

Atenciosamente,

Comissão de Licitação – COMLI
Página licitações: http://www.prodam.am.gov.br/licitacoes/
E-mail: licitacoes@prodam.am.gov.br
Telefones: (92) 2121-6578/6571

PRODAM – Processamento de Dados Amazonas S.A.
Inscrição Estadual: 05341162-5
Inscrição Municipal: 06738-01
Inscrição SUFRAMA: 71.0011.01-6
CNPJ: 04.407.920/0001-80
Endereço: Rua Jonathas Pedrosa, n°1937. Praça 14 de Janeiro. Manaus-AM. CEP 69020-110

De: Licitacao SSO <licitacao@sso.com.br>
Enviado: quinta-feira, 2 de dezembro de 2021 10:57
Para: Prodam <licitacoes@prodam.am.gov.br>
Assunto: PRODAM PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021

bom dia

por gentileza favor informar

Entendemos que a contratada deverá prestar um expediente semanal de 4 (quatro) horas nas
dependências da PRODAM S.A.

estamos corretos no nosso entendimento ?

4.3.1. Engenheiro de Segurança do Trabalho 4 horas segunda a sexta feira
4.3.2. Médico do Trabalho 5 horas segunda a sexta feira
4.3.3. Enfermeiro do Trabalho 6 horas segunda a sexta feira
4.3.4. Auxiliar de Enfermagem do Trabalho 7 horas segunda a sexta feira
4.3.5. Técnico de Segurança do Trabalho 8 horas segunda a sexta feira

https://www.prodam.am.gov.br/wp-content/uploads/2015/08/13-Resposta-ao-Pedido-de-Esclarecimento.pdf

02/12/2021 13:33 Email – Prodam – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADRkNzNlYTY1LWM3MmUtNGNhNS05MGRiLTk3MmMxOWMzODQxMgAQAHlec6ByF8pPjEh%2FrIb8D%… 2/2